
UCHWAŁA NR  IX/67/2007
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia  21 czerwca 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie wydatków związanych z
opracowaniem koncepcji obwodnicy Strzelna oraz wykupu budynku przy ul. Michelsona w Strzelnie
planowanych na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. C ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 475.000 zł na pokrycie wydatków związanych z
opracowaniem koncepcji obwodnicy Strzelna oraz wykupu budynku przy ul. Michelsona w Strzelnie
planowanych na 2007 rok 

§ 2. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie poręczenie majątkowe lub weksel in blanco oraz
zastaw hipoteczny.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu określonego w § 1 uchwały będą wpływy na rachunek podstawowy z
 tytułu podatku od nieruchomości.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/60/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 kwietnia 2007 r. w
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie wydatków związanych z
opracowaniem koncepcji obwodnicy Strzelna oraz wykupu budynku przy ul. Michelsona w Strzelnie
planowanych na 2007 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzelna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Strzelnie.

 



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego jest konieczne ze względu na pokrycie
wydatków związanych z opracowaniem koncepcji obwodnicy Strzelna - kwota 300.000 zł, oraz
wykupu budynku przy ul. Michelsona w Strzelnie – kwota 175.000 zł planowanych na 2007 rok.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będą wpływy na rachunek podstawowy z tytułu
podatku od nieruchomości.

Organem właściwym do podjęcia uchwały w zakresie objętym uchwałą jest Rada
Miejska.

 


